
　令和 ５ 年度　入札結果　（単位：円）

年月日 担当課等 事　業　名　 予定価格（税込み） 落札額（税込み） 落　札　者 参加者数

R5.8.1 上下水道課 　令和５年度　大川・中谷配水池水位計設置工事 2,695,000 2,497,000 富士工機㈱ 4

R5.8.1 上下水道課 令和５年度　斑尾簡水　（主）飯山斑尾新井線（樽本）配水管布設工事 3,245,000 3,080,000 ㈱アルプス管工 4

R5.8.1 道路河川課 令和５年度　市道改良事業　市道7-375号（小沼）道路改良工事 12,100,000 11,770,000 北信建設興業㈱ 7

R5.8.1 まちづくり課
令和５年度
まち並整備事業（高質空間形成施設）(都)真宗寺線修景施設整備基本計画業務委託 1,859,000 1,848,000 ㈲松林都市建築計画 4

R5.8.17 子ども育成課 令和5～7年度　新たな小学校づくり事業　（仮称）城北中学校区　新統合小学校建築工事 3,368,200,000 3,366,000,000
ｻﾝﾀｷｻﾞﾜ・越後屋・宮本
特定建設工事共同企業体

4

R5.8.22 上下水道課 令和５年度　（国補）大規模特定河川事業　（一）皿川下水道管渠支障移設工事 9,614,000 9,350,000 ㈲信越重機 5

R5.8.22 道路河川課 令和５年度　市道改良事業　市道1-306号（松倉）測量設計業務委託 2,508,000 2,200,000 ㈱しな測 4

R5.8.29 道路河川課
令和５年度　新統合小学校周辺道路環境整備事業
　　　　　　　　市道7-215・317号他（戸狩他）補償物件調査業務委託 2,607,000 2,530,000 ㈱しな測 3

R5.8.29 道路河川課 令和５年度　交通安全施設整備事業　市道9-217号（大深）防護柵修繕工事 869,000 847,000 ㈲滝沢詔夫建工 8

R5.8.29 ゼロカーボン推進課 令和５年度　カーボンニュートラル推進事業　廃食用油回収・BDF活用調査業務 1,100,000 1,078,000 ㈱地域総合計画 11


